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Departament
Nadzoru i Kontroli

Informacja pokontrolna nr FERS.01.12-IP.07-0001/23-001

1 Podstawa prawna 
kontroli

Wizytę monitoringową przeprowadzono na podstawie art. 24 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079) oraz 
Umowy o dofinansowanie projektu nr FERS.01.12-IP.07-0001/23-00/1212/2024/5 
pn. „Wspieranie kształcenia podyplomowego lekarzy w dziedzinach istotnych z 
punktu widzenia potrzeb epidemiologiczno-demograficznych Polski (FERS1) ” 
realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus.

2 Nazwa jednostki 
kontrolującej

Ministerstwo Zdrowia; Departament Nadzoru i Kontroli

3 Imiona i Nazwiska 
osób Kontrolujących

Na podstawie Upoważnienia nr 3/2024-2025/FERS/WM do przeprowadzenia 
wizyty monitoringowej projektu z dnia 14.11.2024 r., kontrolę przeprowadzili:
Pani Małgorzata Puterman – kierownik Zespołu kontrolującego (Zk),
Pani Joanna Tąkiel-Leśniewska – członek Zk.

4 Termin kontroli 22.11.2024 r.
5 Rodzaj kontroli 

(kontrola systemowa, 
kontrola projektu, 
kontrola 
prawidłowości 
realizacji projektu 
Pomocy Technicznej 
PO WER)

Wizyta monitoringowa w miejscu realizacji wsparcia.

6 Tryb kontroli Planowa
7 Nazwa jednostki 

kontrolowanej
Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego, 01-813 Warszawa, ul. 
Marymoncka 99/103
Miejsce przeprowadzenia wizyty monitoringowej: Instytut Hematologii i 
Transfuzjologii, ul. I. Gandhi 14, Warszawa, sala seminaryjna im. Prof. S. 
Łopaciuka (nr 308, III piętro).

8 Adres jednostki 
kontrolowanej i 
miejsca, w których 
przeprowadzono 
czynności kontrolne1

Adres Beneficjenta: Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego, 01-813 
Warszawa, ul. Marymoncka 99/103

Miejsce przeprowadzenia wizyty monitoringowej: Instytut Hematologii i 
Transfuzjologii , ul. I. Gandhi 14, Warszawa, sala seminaryjna im. Prof. S. 
Łopaciuka (nr 308, III piętro).

Rodzaj wsparcia:
Kurs nr 01-745/5-02-001-2024 „Badanie cytologiczne szpiku oraz histologiczne 
szpiku i węzłów chłonnych”.

9 Nazwa i numer 
kontrolowanego 
projektu

Nazwa projektu: „Wspieranie kształcenia podyplomowego lekarzy w dziedzinach 
istotnych z punktu widzenia potrzeb epidemiologiczno-demograficznych Polski 
(FERS1)”;
Numer projektu: FERS.01.12-IP.07-0001/23

1 O ile są różne
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10 Przedmiot kontroli 
(obszary, które 
zostały objęte 
kontrolą) 

Wizyta monitoringowa dotyczyła formy wsparcia ujętej we wniosku o 
dofinansowanie w ramach zadania 1 Kształcenie specjalizacyjne lekarzy. 
Przedmiotem wizyty był zajęcia „Badanie cytologiczne szpiku oraz histologiczne 
szpiku i węzłów chłonnych”, realizowane w ramach kursu przeznaczonego dla 
lekarzy realizujących moduł specjalistyczny (zakwalifikowanych do specjalizacji 
począwszy od postępowania wiosną 2023 r.) w zakresie hematologii (Nr kursu: 
01-745/5-02-001-2024). Kontrolowana forma wsparcia zorganizowana została w 
formie stacjonarnej przez Instytut Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie na 
podstawie umowy na realizację usługi edukacyjnej w ramach projektu.
Uczestnikami byli lekarze specjalizujący się w zakresie hematologii, spełniający 
kryteria grupy docelowej określone we Wniosku o dofinansowanie. W 
wizytowanych zajęciach uczestniczyło 9 osób, które wypełniły ankiety badające 
istotne dane i informacje dotyczące jakości formy wsparcia oraz jakości usług 
oferowanych w projekcie.
W trakcie przeprowadzonej wizyty monitoringowej zweryfikowano dokumentację 
związaną z realizacją Kursu w tym:
• Listę obecności z dnia 22.11.2024 r.;
• Harmonogram wsparcia opublikowany na stronie Lista kursów | Kursy 

CMKP, strona projektu: https://www.cmkp.edu.pl/projekty-ue/fers1;
• Ankiety wypełnione przez uczestników kursu;
• Dokumentację potwierdzającą kwalifikacje trenera prowadzącego 

zajęcia (zanonimizowano – Załącznik nr 1);
• UMOWĘ Nr CP-24-578/1-86/2024/UE pomiędzy CMKP a instytutem 

badawczym, tj. Instytutem Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w 
Warszawie, adres. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa na 
przeprowadzenie zajęć dydaktycznych w formie wykładów/ćwiczeń.

11 Cel kontroli Przedmiotem wizyty monitoringowej była weryfikacja rzeczywistej realizacji 
projektu oraz faktycznego postępu rzeczowego projektu w tym weryfikacja czy:

a) wsparcie jest zgodne z celem projektu i wpisuje się w cele szczegółowe FERS, 
forma wsparcia jest zgodna z wnioskiem o dofinansowanie projektu, m.in. w 
zakresie: tematyki, terminów oraz sposobu realizacji wsparcia, 

b) liczba uczestników odpowiada założeniom opisanym we wniosku, 
c) forma wsparcia jest zgodna z harmonogramem realizacji wsparcia, 

udostępnianym przez beneficjenta na podstawie umowy o dofinansowanie, 
d) forma wsparcia jest zgodna z umową na realizację usługi (jeśli została zlecona), 
e) pomieszczenia, w których realizowane są zadania merytoryczne oraz materiały 

udostępniane uczestnikom są dostosowane pod kątem potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami zgodnie z „Wytycznymi dotyczącymi zasad 
równościowych w funduszach unijnych na lata 2021-2027oraz materiałem 
informacyjnym pn. Weryfikacja Spełnienia Standardów Dostępności EFS/EFS+”, 

f) pomieszczenia, w których realizowane są zadania merytoryczne, są oznakowane 
plakatami w formacie A3 zawierającymi logotypy Unii Europejskiej i Funduszy 
Europejskich oraz nazwę Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, 
informującymi o współfinansowaniu projektu z EFS+ zgodnie z wymogami 
określonymi w umowie o dofinansowanie,

g) uczestnicy otrzymują materiały, które są oznakowane zgodnie z zasadami 
informowania i promowania projektów w ramach FERS,

h) sprzęt, wyposażenie oraz elementy infrastruktury zakupione w celu udzielania 
wsparcia są dostępne w miejscu realizacji usługi i są wykorzystywane zgodnie z 
przeznaczeniem i właściwie oznakowane,

i) sprzęt, wyposażenie oraz elementy infrastruktury 
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zakupione/wyremontowane/dostosowane w ramach realizacji celu projektu są 
dostępne w miejscu przeznaczenia i są wykorzystywane zgodnie z założeniami 
projektu, uczestnicy projektu wiedzą, że biorą udział w projekcie dofinansowanym 
z EFS+.
Podczas wizyty monitoringowej przeprowadzono badanie ankietowe wśród 
uczestników szkolenia.

12 Ustalenia kontroli (należy wskazać zwięzłe i przejrzyste podsumowanie poszczególnych obszarów 
tematycznych)

W wyniku przeprowadzonej wizyty monitoringowej ustalono, że:

1) Działania Projektu przekładają się bezpośrednio na realizację celu szczegółowego Działania FERS.01.12, 
tj. wspieranie uczenia się przez całe życie, w szczególności elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany 
kwalifikacji dla wszystkich, z uwzględnieniem umiejętności w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji 
cyfrowych, lepsze przewidywanie zmian i zapotrzebowania na nowe umiejętności na podstawie potrzeb 
rynku pracy, ułatwianie zmian ścieżki kariery zawodowej i wspieranie mobilności zawodowej.

2) Wizytowana forma wsparcia jest zgodna z Umową o dofinansowanie realizacji Projektu, podpisaną z 
Beneficjentem i zatwierdzonym WoD, m.in. w zakresie:

Tematyki wsparcia:

Celem projektu jest zwiększenie liczby lekarzy specjalistów w dziedzinach medycyny deficytowych z punktu 
widzenia potrzeb epidemiologiczno-demograficznych Polski oraz liczby lekarzy udzielających świadczeń 
podstawowej opieki zdrowotnej (POZ). Skontrolowana przez ZK forma wsparcia została zorganizowana w 
ramach Zadania 1 Kształcenie specjalizacyjne lekarzy.

Terminu realizacji wsparcia: 
Zarówno miejsce realizacji kursu, jak i jego termin są zgodne z Harmonogramem udostępnionym przez 
Beneficjenta na stronie internetowej: na stronie Lista kursów | Kursy CMKP, strona projektu: 
https://www.cmkp.edu.pl/projekty-ue/fers1. Data rozpoczęcia Zadania to 2024-01-01, data zakończenia: 2029-
11-30.

Sposobu udzielania wsparcia: 

Kurs przeznaczony dla lekarzy realizujących moduł specjalistyczny (zakwalifikowanych do specjalizacji 
począwszy od postępowania wiosną 2023 r.) w zakresie hematologii (Nr kursu: 01-745/5-02-001-2024). Tytuł, 
zakres tematyczny oraz czas trwania odpowiadają wymaganiom określonym w programach specjalizacji 
zatwierdzonych przez MZ, publikowanych na stronie www CMKP.
Kontrolowana forma wsparcia zorganizowana została w formie stacjonarnej przez Instytut Hematologii i 
Transfuzjologii w Warszawie na podstawie Umowy nr CP-24-578/1-86/2024/UE pomiędzy CMKP a instytutem 
badawczym (Instytutem Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w Warszawie), na przeprowadzenie przez 
Wykonawcę, za pośrednictwem Wykładowców zajęć dydaktycznych w formie wykładów/ćwiczeń.

Liczby uczestników:

Grupę docelową stanowią lekarze specjalizujący się w jednej z dwunastu wybranych dziedzin istotnych z punktu 
widzenia demograficzno-epidemiologicznej kraju, tj.: choroby wewnętrzne, medycyna rodzinna, chirurgia ogólna, 
pediatria, geriatria, psychiatria, psychiatria dzieci i młodzieży, onkologia kliniczna, chirurgia onkologiczna, 
radioterapia onkologiczna, patomorfologia, hematologia oraz lekarze udzielający świadczeń w ramach 
podstawowej opieki zdrowotnej. ZK potwierdził, że w zajęciach wzięli udział lekarze realizujący moduł 
specjalistyczny w zakresie hematologii. Liczba uczestników odpowiadała założeniom opisanym we wniosku. 
Celem Zadania 1 Kształcenie specjalizacyjne lekarzy jest wsparcie kształcenia specjalizacyjnego dla 8 000 
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lekarzy realizujących jedną z 12 spec. Priorytetowych. W wizytowanych zajęciach uczestniczyło 9 uczestników. 
Docelowo, miało wziąć w nich udział 10 uczestników. 

Zgodnie z wyjaśnieniami, jeden z uczestników (zanonimizowano dane – Załącznik nr 1) poinformował, iż nie 
uczestniczył w kursie stacjonarnym nr 01-745/5-02-001-2024 „Badanie cytologiczne szpiku oraz histologiczne 
szpiku i węzłów chłonnych” w dniach 18-22 listopada 2024 r z powodu nagłego pogorszenia stanu zdrowia. 
Dołączono również zwolnienie, które jest do wglądu w dokumentacji Beneficjenta. Ze względu na fakt, iż są to 
zajęcia obowiązkowe do uzyskania specjalizacji, nieobecny uczestnik weźmie udział w zajęciach w innym 
terminie.

3) Forma wsparcia jest zgodna z harmonogramem realizacji wsparcia, udostępnianym przez Beneficjenta na 
podstawie umowy o dofinansowanie na stronie internetowej: Lista kursów | Kursy CMKP, strona projektu: 
https://www.cmkp.edu.pl/projekty-ue/fers1., strona projektu: https://www.cmkp.edu.pl/projekty-ue/fers1.

4) Miejsce wizytowanej formy wsparcia jest dostępne architektonicznie. W zajęciach nie brała żadna osoba z 
niepełnosprawnościami. Jednakże, Zespół kontrolujący potwierdził na miejscu, że Instytut Hematologii i 
Transfuzjologii przy ul. I. Gandhi 14 w Warszawie jest przystosowany do przyjmowania pacjentów z 
niepełnosprawnością ruchową. Dlatego też ewentualne uczestnictwo osób poruszających się na wózku w 
kursie z wykorzystaniem mikroskopów byłoby jak najbardziej możliwe.

Przy wejściu głównym do Instytutu nie ma schodów, jest podjazd umożliwiający wjazd i wyjazd wózkiem z 
budynku. Drzwi wejściowe są szerokie i otwierają się automatycznie. W całym budynku brak jest jakichkolwiek 
progów utrudniających poruszanie się nie tylko na wózku, ale i osobom o kulach. 
Do sali szkoleniowej, umiejscowionej na III piętrze, można było dostać się korzystając z wind. Windy są 
przystosowane do przewozu pacjentów, więc wózek jak najbardziej się w nich zmieści. Drzwi do Sali 
szkoleniowej są szerokie. Osoba poruszająca się na wózku i chcąca uczestniczyć w kursie mogłaby bez 
problemu podjechać wózkiem do stołu i podsunąć się do krawędzi stołu tak, jakby siedziała na krześle (stoły w 
sali szkoleniowej są „puste” od dołu). W takiej pozycji osoba na wózku mogłaby jak najbardziej skorzystać z 
pracy przy mikroskopie. Ponadto zgodnie z informacją uzyskaną od Beneficjenta „mikroskopy wykorzystywane 
w trakcie ćwiczeń na wspomnianym kursie, wyposażone są w oświetlenie LED, które w znacznym stopniu ułatwia 
prace z preparatami osobom z astygmatyzmem – mogą oglądać preparaty dłużej bez oznak zmęczenia oka. 
Ponadto w mikroskopach można odpowiednio wyregulować okular z obiektywem co znacznie poprawia pole 
widzenia u osób słabo widzących. Osoby niedowidzące nie miałyby również problemu z dostaniem się do sali 
seminaryjnej w której odbywał się kurs, windy w Instytucie wyposażone są w wyświetlacze pokazujące konkretne 
piętro a dodatkowo, co jest ułatwieniem dla osób niedosłyszących, lektor informuje o postoju windy na 
konkretnym piętrze”.
5) Zajęcia w ramach kursu były realizowane zgodnie ze Standardami dostępności dla polityki spójności 2021-

2027. 
Osoby biorące udział w kursach stanowią ściśle określoną grupę odbiorców, która każdorazowo jest analizowana 
pod kątem niepełnosprawności. Dotychczas nie zidentyfikowano osób np. niedosłyszących, niesłyszących, 
niedowidzących, niewidomych, które wymagałyby przygotowania materiałów do kursów lub poprowadzenia 
wykładów online z zapewnieniem im dostępności cyfrowej. Kursy, które były realizowane w ramach projektu nie 
mają charakteru otwartego i skierowane są do konkretnej grupy lekarzy, mających prawo wykonywania zawodu.
6) Materiały są przekazywane przez wykonawcę zgodnie z umową i zamieszczane na platformie e-

learningowej, spełniając warunki dostępności cyfrowej. 
7) ZK ustaliło na podstawie przeprowadzonego wywiadu, że uczestnicy projektu są zadowoleni z udziału w 

monitorowanej formie wsparcia, tj. wsparcie dopasowane zostało do ich potrzeb.
W ankietach, w ramach poniższych pytań:
 - Dzięki udziałowi w formie wsparcia nabyłem nową wiedzę/ umiejętności praktyczne?
- Metody i środki dydaktyczne są zgodne z założeniami formy wsparcia?
9 uczestników (100%) przyznało najwyższą ocenę (5/5).
W ramach pytania: 
- Forma wsparcia jest dobrze dopasowana do moich potrzeb?
2 osoby (22,22%) przyznały maksymalne 5 punktów, 3 osoby (33,34%) przyznały 4 punkty, 2 osoby (22,22%)  - 
3 punkty, 1 osoba (11,11%)  - 2 pkt i również 1 osoba (11,11%) oceniła najniżej (1 pkt).
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1) Usługi w ramach projektu świadczone są na odpowiednim poziomie merytorycznym. W ankietach, w ramach 
pytań: 
 - Udział w projekcie przyczyni się do zwiększenia mojej wiedzy w zakresie badania cytologicznego szpiku oraz 
histologicznego szpiku i węzłów chłonnych: 7 osób (77,78%) przyznało 5 punktów, dwie osoby (22.22%) – 4 
punkty. 
- Udział w projekcie zwiększy moje szanse na uzyskanie specjalizacji w dziedzinie hematologii – 9 uczestników 
(100%) przyznało 5 punktów. 

Dodatkowo, jeden z uczestników wskazał jako aspekt merytoryczny i organizacyjny związany z realizacją formy 
wsparcia: „Wyraźniejsze zróżnicowanie elementów koniecznych do zdania egzaminów i wykładów 
dodatkowych”. 

8) Prowadzący zajęcia podczas kursu posiada odpowiednią wiedzę i kompetencje. W ankietach, w punkcie 
„Ocena przebiegu dzisiejszej formy wsparcia”, 9 uczestników (100%) przyznało najwyższą ocenę (5) w 
ramach poniższych pytań:

- Prowadzący jest profesjonalnie przygotowany do prowadzenia formy wsparcia, tj. posiada odpowiednią wiedzę 
i kompetencje? 
- Postawa wykładowców jest przyjazna, profesjonalna i zaangażowana?
Jednocześnie na podstawie własnego osądu oraz na podstawie przedstawionej przez Beneficjenta dokumentacji 
potwierdzającej kompetencje, ZK potwierdza że prowadzący zajęcia posiada wiedzę i wysokie kompetencje do 
realizacji wizytowanych zajęć. Uczestnicy otrzymali materiały szkoleniowe (dostępne elektronicznie w formie 
prezentacji). Pytanie „Jakość materiałów szkoleniowych.”, 
6 osób (66,67%) wskazało maksymalne: 5 pkt, 2 osoby (22,22%)  - 4 pkt i 1 osoba (11,11%) najmniejszą liczbę 
punktów (1 pkt.). 

9) W ankiecie, odnośnie tego, jak uczestnicy projektu oceniają organizację wizytowanej formy wsparcia 
(lokalizacja, warunki techniczne), udzielono poniższych odpowiedzi:

- Lokalizacja miejsca szkolenia, możliwość dojazdu: 4 osoby (44,45%) dało 5 punktów, 2 osoby (22,22%) – 4 
punkty, 2 osoby (22,22%) – 3 punkty oraz 1 osoba (11,11%) dała najmniejszą liczbę punktów (1). 
- Warunki pracy: sala, wyposażenie, oświetlenie: 7 osób (77,78%) dało 5 punktów, 1 osoba (11,11%)  - 4 pkt 
oraz 1 osoba (11,11) – 1 pkt.  
Ponadto, w pytaniach otwartych uczestnicy wskazali następujące aspekty, które wymagały ulepszenia, 
uczestnicy przede wszystkim wskazali na brak cateringu, w tym ciepłych napojów i wody. 
Dodatkowo wskazano, że „Lepsza opcja finansowania diety byłaby tygodniowa pula finansowa, np. 250 zł/tydzień 
oraz uwzględnienie zakupów w marketach spożywczych”. 

ZK zweryfikował przekazane informacje, zapisy we Wniosku o dofinansowanie, jak również dokumentację 
dotycząca wsparcia na stronie projektu: https://www.cmkp.edu.pl/projekty-ue/fers1. 
Zgodnie z WOD: „Uczestnicy kursów stacjonarnych będą mieli możliwość otrzymania dofinansowania 
poniesionych kosztów związanych z wyżywieniem w trakcie trwania kursu. Kursy organizowane przez CMKP
zlokalizowane będą często na terenie szpitali, w salach wykładowych przy oddziałach szpitalnych, dlatego nie 
będzie możliwe serwowanie cateringu zgodnie z wymaganiami w zakresie zakazu stosowania opakowań/naczyń 
jednorazowych a w to miejsce stosowanie naczyń wielorazowych. CMKP opracuje regulamin i wzory 
dokumentów rozliczeniowych. Uczestnicy będą mogli wystąpić do CMKP o otrzymanie dofinansowania na koszty 
wyżywienia poza domem”. Zajęcia w ramach kursu odbywały się na terenie Instytutu Hematologii i 
Transfuzjologii. W przypadku braku cateringu, zgodnie z „Regulaminem dofinansowania kosztów podróży, 
noclegu oraz wyżywienia podczas kursów dla uczestników Projektu FERS1” na stronie projektu: „Poniesione 
wydatki uczestnicy rozliczają poprzez dostarczenie /wysłanie w wersji papierowej do CMKP wypełnionego i 
podpisanego „Wniosku o dofinansowanie kursu FERS1” (Załącznik nr 1 do Regulaminu) wraz z niezbędnymi do 
rozliczenia dofinansowania dokumentami, wskazanymi w Regulaminie, w terminie do 21 dni kalendarzowych od 
zakończenia kursu. Ponadto, w samym budynku znajdował się mały punkt handlowy, gdzie można było kupić 
zarówno napoje jak i przykładowo kanapki oraz ogólnodostępny automat z napojami (kawa, herbata, czekolada) 
W związku z powyższym ZK odstępuje od wydania zaleceń pokontrolnych.
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10) Prawidłowo oznaczono miejsce realizacji wizytowanej formy wsparcia zgodnie z obowiązującą Księgą 
Tożsamości Wizualnej. Plakaty A3 ze znakiem Funduszy Europejskich, symbolem flagi PL oraz znakiem 
UE, zostały umieszczone przy windzie w budynku oraz na drzwiach Sali szkoleniowej. 

Prezentacja, która była wykorzystywana na potrzeby prowadzonego szkolenia, została oznakowana zgodnie z 
obowiązującą Księgą Tożsamości Wizualnej. Plakaty A3 ze znakiem Funduszy Europejskich, symbolem flagi PL 
oraz znakiem UE. 

11) Na pytanie w ankiecie: Czy został/a Pan/i poinformowany/a przez Beneficjenta/organizatora szkolenia, że 
jest ono współfinansowane ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego Plus?: 6 
osób (66,67%) odpowiedziało „tak”, 3 osoby (33,33%) nie zaznaczyły żadnej odpowiedzi. Podczas rozmowy 
przeprowadzonej przez Zk z uczestnikami kursu, wszyscy uczestnicy potwierdzili, iż wiedzą, że projekt jest 
dofinansowany z EFS+. ZK odstępuje od wydania zaleceń. 

13 Stwierdzone 
uchybienia/ 
nieprawidłowości

Brak stwierdzenia uchybień/nieprawidłowości.

14 Stwierdzone 
podejrzenia oszustw 
finansowych lub 
działania 
o charakterze 
korupcyjnym

Nie stwierdzono.

15 Ocena wg kryteriów Nie dotyczy. 
16 Zalecenia 

pokontrolne2
Brak 

17 Data sporządzenia 
Informacji 
pokontrolnej

11.12.2024 r.

Pouczenie:
Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 2022 poz. 
1079) podmiot kontrolowany ma prawo do zgłoszenia, w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
informacji pokontrolnej, umotywowanych pisemnych zastrzeżeń do tej informacji.
Termin 14 dni może być przedłużony przez instytucję kontrolującą na czas oznaczony, na 
wniosek podmiotu kontrolowanego, złożony przed upływem terminu zgłoszenia zastrzeżeń. 
Zastrzeżenia podmiotu kontrolowanego mogą zostać w każdym czasie wycofane. Zastrzeżenia, 
które zostały wycofane, pozostawia się bez rozpatrzenia.Małgorzata Puterman

Podpisy członków Zespołu kontrolującego:Główny Specjalista

Małgorzata Puterman
/dokument podpisany elektronicznie/
………………………………………………………… 
(Podpis kierownika zespołu kontrolującego)

Joanna Tąkiel-Leśniewska
/dokument podpisany elektronicznie/
………………………………………………………… 
(Podpis członka zespołu kontrolującego)
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Akceptowane przez:

Marcin Marciński
Radca
/dokument podpisany elektronicznie/
………………………………………………………….
(Podpis osoby akceptującej)

Zatwierdzone przez:

Z upoważnienia Ministra Zdrowia

Ernest Bober
Zastępca Dyrektora
Departamentu Nadzoru i Kontroli
/dokument podpisany elektronicznie/
………………………………………………………….
(Podpis osoby akceptującej i zatwierdzającej)
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